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Programvärdering

Sammanställning av studenternas värdering





Sammanfattning av studenternas värderingar baserat på enkätfrågor,
fritextkommentarer och eventuellt andra underlag.

Generellt verkar studenterna överlag vara nöjda i relation till vad som framkommer av enkätfrågorna.
Vad gäller fritextkommentarerna är de något motsägande mot enkätsvaren då några kommentarer
rör att det är alldeles för låg nivå på programmet delvis pga. att flera studenter ansett att det är för
hög arbetsbelastning och att kraven då sänkts. Studenterna lyfter förutom höjd kravnivå en önskan
om att från programstart lära sig skriva utifrån APA med specifikt önskemål kring referenshantering.
Slutligen lyfts det att man är nöjd med att ha både KBT och PDT i delkurserna evidensbaserad
psykoterapi I-III, samt att det tidigare problemet med övergången mellan PDT och KBT på termin 8
har justerats och uppfattas positivt.

Programledarens sammanfattande analys.

Det är viktigt att notera att endast 10 av 36 studenter (28%) besvarat programvärderingen vilket gör
det svårt att veta om det finns en systematisk skillnad mellan responders och nonresponders. Som
nämnts ovan verkar studenterna överlag vara nöjda i relation till vad som framkommer av
enkätfrågorna. Vad gäller fritextkommentarerna är de något motsägande mot enkätsvaren vad gäller
kravnivå på programmet. Det är svårt att dra slutsatser vad gäller kravnivån med tanke på den låga



svarsfrekvensen. Det framhålls en önskan om att båda terapiinriktningarna KBT och PDT ska ingå i
kursen evidensbaserad psykoterapi. Slutligen framkommer det att studenterna önskar få mer stöd
kring vetenskapligt skrivande enligt APA.

Förslag till förändringar.

Den förändring som redan påbörjats på programmet är att ett samarbete har inletts med biblioteket
för att på ett systematiskt sätt få progression i programmet vad gäller vetenskapligt skrivande
inklusive referenshantering, informationssökning etc. Detta påbörjade arbete går i linje med
studenternas önskemål kring vetenskapligt skrivande enligt APA. Bibliotekets kunskaper integreras i
specifika delkursers uppgifter för att få till både teori och tillämpning med jämna mellanrum i
programmets 10 terminer. Vad gäller kravnivå så arbetar blockansvariga och del- och
helkursansvariga kontinuerligt med kursutvärderingar av programmet samt med programmets
kvalitet och progression.

1 Registrerad på program aktuell kull, ej gjort avbrott, ej gjort uppehåll och registrering på kurs vid Kau
innevarande termin.
2 Antalet studenter som inte klickat i "nej" - "jag är inte student på ovanstående program innevarande läsår" i
värderingen. 
3 Antalet studenter som besvarat minst 1 fråga eller skrivit i fritextfält.


